
Amatas apvienības aktualitātes martā

Pasākumi
 
Melānijas Vanagas muzejs 2.martā plkst.16.00 aicina uz Sibīrijas bērnu videostāstu
pēcpusdienu.
 
Sestdien, 4.martā, plkst.12.00 Nītaures Kultūras namā viesosies Ķeipenes
amatierteātris "Pūce" ar Baibas Jukņēvičas joku lugu "Pilsētnieki".
 
4.martā plkst.16.00 Amatas Kultūras namā notiks koru sadziedāšanās koncerts
"DZIESMA = MŪSU CEĻŠ!". Koncerta mākslinieciskā vadītāja: Marika Slotina - Brante.
Koncerta dalībnieku sarakstu apskati ŠEIT.
 
Skujenes Tautas namā 10.martā plkst.18.00 notiks Aivara Lapšāna koncerts "Viss Jums,
sievietes!". Koncertā piedalīsies Skujenes Vokālais sieviešu ansamblis.
 
Svētdien, 12.martā, plkst.15.00 Zaubes Kultūras namā ar melodisku un aizkustinošu
koncertprogrammu “Vai tu jūti mani, mīļā...” muzicēs populārais latviešu estrādes
jaunās paaudzes dziedātājs, Latvijas Radio 2 dīdžejs, dziesmu tekstu autors - Kaspars
Markševics.
 
Skujenes Tautas namā 18.martā plkst.10.00 norisināsies zoles turnīrs. Pieteikšanās,

https://www.amata.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-amata/koru-sadziedasanas-koncerts-amatas-kulturas-nama/


zvanot pa tālruni 29180710 (Roberts).
Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienas pasākumi
 
Piektdien, 24.martā, plkst.18.00 pie Doļu Svētakmens notiks komunistiskā genocīda
upuru piemiņas brīdis. Savukārt plkst.19.00 Amatas Kultūras namā izskanēs
dziesminieces Antas Eņģeles un koklētājas Laimas Jansones koncerts.
 
Represēto piemiņas vietā pie Zaubes Kultūras nama 25.martā plkst.15.00 notiks
komunistiskā genocīda upuru piemiņas pasākums. Pasākumā dziedās Uģis Roze.
Sliktos laika apstākļos pasākums notiks Zaubes Kultūras nama zālē. 
 
25.marts notiks komunistiskā genocīda upuru piemiņas pasākums Nītaurē.
 
Kino
 
Trešdien, 8.martā, plkst.19.00 Nītaures Kultūras namā būs skatāma Ināras Kolmanes
filma "Mātes piens", kas veidota pēc Noras Ikstenas romāna motīviem.
 
Galda spēļu vakari Nītaures bibliotēkā 
 
Ceturtdienās no plkst.16.00 līdz 19.00 ikviens interesents aicināts uz galda spēļu
vakariem Nītaures bibliotēkā. Bibliotēkas piedāvājumā spēles gan lielajiem, gan
mazajiem.  Sīkāka informācija, zvanot pa tālruni 26767947 (Maira).
 
Programma "Izgaismo sevi!" Āraišu ezerpils Arheoloģiskajā parkā
 
Āraišu ezerpils Arheoloģiskais parks piedāvā apmeklēt jaunu programmu “Izgaismo
sevi”, kurā ir iekļauts stāstījums par dzīvi ezerpilī un senajām nodarbēm, gaismas
lukturīšu izgatavošana, seno tīklu veidošanas tehnika, kā arī sarunas ar psiholoģi Innu
Rezgali par to, kā ikdienas steigā nepazaudēt sevi, uzlabot mentālo veselību un
saglabāt iekšējo mieru un harmoniju. Pasākumi notiks 11. un 25.martā no plkst.14.00.
Vairāk lasi: www.amata.lv.
 
Ieriķu bibliotēkā notiks stikla mākslas vēja zvanu meistarklase
 
Ceturtdien, 9.martā plkst.17.00 Ieriķu bibliotēka aicina uz stikla mākslas vēja zvanu
meistarklasi. Meistarklasē būs iespēja izgatavot savu unikālo vēja zvanu. Obligāta
pieteikšanās līdz 6.martam, rakstot uz ierikubiblioteka@inbox.lv vai zvanot pa
tālr.27885440. 

https://www.amata.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-amata/izgaismo-sevi-araisos/

